
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Cestou rozvoje pedagogů Střední školy, Vimperk, Nerudova 
267 ke zvýšení kompetencí a dalšího vzdělávání 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.06/04.0026 

Název příjemce  
 

Střední škola, Vimperk, Nerudova 267 

Celková alokovaná částka  
 

1 264 671,44 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 1. 2012 - 31. 12. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je zvýšení kvality a efektivity 
vzdělávání na Střední škole prostřednictvím dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků. Dílčími cíly jsou prohloubení 
profesních měkkých dovedností cílové skupiny v oblasti 
rétoriky, asertivity, komunikace, efektivní prezentace a 
syndromu vyhoření, což povede k zlepšení vztahů nejen s žáky 
při výuce, ale i s ostatními zaměstnanci školy či rodiči žáků a 
zdokonalení práce s ICT včetně osvojení si práce s moderním 
prvkem výuky – interaktivní tabulí, což napomůže k 
modernizaci, zpestření a zefektivnění vyučování žáků naší 
školy. 
Projekt je realizován v rámci operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost a oblasti podpory Další vzdělávání 
pracovníků škol a školských zařízení a je spolufinancovaný ze 
státního rozpočtu České republiky a Evropského sociálního 
fondu.  
Do projektu je zapojeno 44 pedagogických pracovníků Střední 
školy, Vimperk, kteří se budou účastnit prezenčních kurzů 
zaměřených do dvou klíčových aktivit. V první klíčové aktivitě 
je pět kurzů zaměřených na vzdělávání pedagogických 
pracovníků se zaměřením na rozvoj měkkých dovedností a ve 
druhé klíčové aktivitě je sedm kurzů zaměřených na vzdělávání 
pedagogických pracovníků v ICT.  
Kurzy první klíčové aktivity se budou konat mimo budovu školy 
a budou spojené do dvoudenních školení s ubytováním. Tato 



 

forma školení podpoří předávání zkušeností ohledně řešení 
problémů, se kterými se pedagogičtí pracovníci setkávají. 
Kurzy druhé klíčové aktivity se budou realizovat v počítačových 
učebnách školy.  
Kurzy obou klíčových aktivit budou realizovány v období od 
března 2012 do prosince 2012. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.stredni-skola.eu 
Ing. Pichler Lubomír 
pichler@stredni-skola.eu 
388 411 471 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

